Drążek zasłony prysznicowej HEWI
900.34.101XA
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 02.08.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mmPodobne zdjęcie
Właściwości
Drążek do zasłony, System 900
drążki umieszczone poziomo, połączone pod kątem prostym, z kółkami na zasłonę prysznicową
z wysokiej jakości stali szlachetnej, matowo szlifowanej
do brodzika 900 x 900 mm
rozstaw mocowania 887 x 887 mm
z 18 kółkami z białego POM
zalecana szerokość zasłony 2500 mm
śr. drążka 25 mm, śr. rozety 70 mm
możliwość skrócenia przy końcach do długości 320 mm
mocowanie do ściany i sufitu za pomocą rozet, niezbędne zawiesie sufitowe
w zestawie odporne na korozję i sprawdzone elementy mocujące HEWI
Wyróżnienia